



## **Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad, komplettering inför utställning**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kompletterad samrådsredogörelse för Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad godkänns.

### **Ärende**

Kommunstyrelsen beslutade enligt 2021-04-20, § 123 att Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad, tillägg till översiktsplanen godkändes för utställning.

Underlag till beslutet var utvecklingsplanens planhandling samt bilagorna samrådsredogörelse, konsekvenser samt planerings- och kunskapsunderlag. Vid beslutet uppmärksammades att några yttranden hade fallit bort ur samrådsredogörelsen. Samrådsredogörelsen har därför reviderats och kompletterats med de saknade yttrandena som inkom under samrådsperioden.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad, komplettering inför utställning,  
2021-04-29

Bilaga – Samrådsredogörelse, kompletterad

## **Bakgrund**

Förslaget till Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad har upprättats i enlighet med plan- och bygglagen. Enligt lagen ska kommunen redovisa alla synpunkter som framkommit under samrådsskedet, och i vilken utsträckning de tillgodoses i planförslaget i en samrådsredogörelse. Samrådsredogörelsen ligger därmed till grund för och motiverar planförslaget och ska sedan finnas tillsammans med planförslaget.

Under samrådstiden för Utvecklingsplan för Linköpings ytterstad inkom totalt 100 skrivelser, varav 55 var från privatpersoner. Tre av de inkomna yttrandena, från Miljöpartiet, Region Kalmar Län samt Linköpings universitet, hade fallit ur den tidigare godkända versionen av samrådsredogörelse. En ny kompletterad version har tagits fram. I den kompletterade samrådsredogörelsen är tilläggen markerade i avvikande färg.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:  
Plankontoret, Miljö- och  
samhällsbyggnadsförvaltningen